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LAGES INFANTIL 00:00:00,000 00:00:00,00000:01:03,828ISABELLA ARALDI MARTINI911

VACARIA INFANTIL 00:00:10,188 00:00:10,18800:01:14,016SOFIA CIOATO852

BOM JARDIM INFANTIL 00:00:03,437 00:00:13,62500:01:17,453ENZO RAMOS973

LAGES INFANTIL 00:00:00,469 00:00:14,09400:01:17,922JULIA ARALDI MARTINI894

SAO JOAQUIM INFANTIL 00:00:00,265 00:00:14,35900:01:18,187LUCAS BENJAMIM925

FREI ROGERIO INFANTIL 00:00:02,173 00:00:16,53200:01:20,360MIGUEL BECKER RIBEIRO966

LAGES INFANTIL 00:00:03,046 00:00:19,57800:01:23,406MATHEUS ARALDI MARTINI867

VACARIA INFANTIL 00:00:01,563 00:00:21,14100:01:24,969KAUAN SANTOS VIEIRA878

LAGES INFANTIL 00:00:01,423 00:00:22,56400:01:26,392CAIO MIGUEL MARTINS909

LAGES INFANTIL 00:00:05,280 00:00:27,84400:01:31,672JÚLIA HELLGREN CAMARGO8810

SAO JOAQUIM INFANTIL 00:00:07,546 00:00:35,39000:01:39,218ARTUR LOPES9411

CORREIA PINTO INFANTIL 00:00:09,874 00:00:45,26400:01:49,092ARTUR ALMEIDA9512

SAO JOAQUIM INFANTIL 00:00:24,642 00:01:09,90600:02:13,734LUAN CESAR9313
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6ª ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - SÃO JOAQUIM
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